АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» февраля 2021 года

                                                            № 10
п. Высокий Мыс

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Тундрино от 14 июля 2010 года № 33

«Об утверждении Положения о создании

условий для обеспечения жителей

сельского поселения Тундрино услугами

связи, торговли и бытового обслуживания»
На основании пункта 10 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесением изменений в статью 6 Федерального закона от 15.10.2020 № 338-ФЗ «О связи», в соответствии с пунктом 10 статьи 5 устава сель​ского поселения Тундрино:

1.
Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 14 июля 2010 года № 33 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Тундрино услугами связи, торговли и бытового обслуживания» следующие изменения:

1.1.
Абзац 3 подпункта 2.1 пункта 2 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции «- содействие организациям связи, оказывающим универсальные услуги связи, в получении и (или) строительстве сооружений связи и помещений, предназначенных для оказания универсальных услуг связи, а также вправе участвовать в реализации иных мероприятий, направленных на создание, развитие, эксплуатацию сетей связи и сооружений связи на территории сельского поселения Тундрино;».
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино
                                  В.В. Самсонов